
 

 

DISPOSIZIONE 

Oggetto: Commissione giudicatrice per l’affidamento di dodici prestazioni d’opera 
nell’ambito del progetto Proben2024_0000010 dal titolo “Università per il benessere 
psicologico: strategie di prevenzione e intervento sostenibili (UNIBEN-PI2)” che 
graverà sul progetto contabile “2025_UNIBEN_PI2_PROBEN 2024_0000010-
FINANZIAMENTO MUR UNIVERSITÀ PER IL BENESSERE PSICOLOGICO: 
STRATEGIE DI PREVENZIONE E INTERVENTO SOSTENIBILI - CUP MASTER 
H53C24001580001 – Bicocca - DD 1396-24 - CUP D53C24006120001 (Brescia)” 
presso l’Università degli Studi di Brescia.  

 
 

LA DIRIGENTE DEL SETTORE RISORSE UMANE 
 

VISTI 

- il D. Lgs.  30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche e successive modifiche”; 

- lo Statuto dell’Università degli Studi di Brescia emanato con Decreto Rettorale del 6 febbraio 
2024, n. 107, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - serie generale 16 febbraio 2024, n. 39;  

- il “Regolamento per il conferimento degli incarichi di cui all'art. 7, c. 6, del D.Lgs. 30 marzo 

2001 n. 165” emanato con Decreto Rettorale n. 854 del 20.09.2024; 

la disposizione della Direttrice Generale rep. n. 9/2026, prot. n. 0004580 del 12/01/2026 recante 
l’attivazione di dodici incarichi per lo svolgimento di attività di supporto alla ricerca sull’Intercettazione 
di situazioni di problematicità e per la promozione del benessere degli studenti universitari, presso 
l’Università degli Studi di Brescia; 

DISPONE 
 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 
riportate, 

Art. 1 - di nominare la Commissione giudicatrice per l’affidamento di dodici incarichi per lo 
svolgimento di attività di supporto alla ricerca sull’Intercettazione di situazioni di problematicità e per 
la promozione del benessere degli studenti universitari: 
 - relativamente ai profili B, D, E, F, G, L e N, che risulta così composta: 

 
Prof. Alberto GHILARDI  Presidente  
Prof.ssa Sara BORNATICI  Componente 
Dr.ssa Sofia Bonetti ZAPPA  Componente 

 
- relativamente ai profili A, C, H, I e M, che risulta così composta: 

 
Prof.ssa Chiara BUIZZA  Presidente  
Dott. Andrea COSTA   Componente 
Dott. Giampaolo SABINO  Componente 

 
 
Brescia, data del protocollo 

 
LA DIRIGENTE 

DEL SETTORE RISORSE UMANE 
(Dott.ssa Giulia MALLONE) 

 


		2026-02-09T14:31:21+0100
	IT
	Giulia Mallone




